
Mango Insurance GAP FLEX apdrošināšana pasargās jūs no finansiāliem zaudējumiem pilnīgas iznīcināšanas, transportlīdzekļa 
zādzības, sadursmes ar savvaļas dzīvniekiem, ugunsgrēka radīto bojājumu un daļēju bojājumu gadījumā, ja vainīga ir trešā persona.

Piedzīvo vairāk...

Kā darbojas GAP FLEX apdrošināšana?

GAP FLEX apdrošināšana pasargā Jūs no finansiāliem zaudējumiem 

pilnīgas iznīcināšanas gadījumā un sedz starpību starp iegādes vērtību un 

OCTA atlīdzību. Tiek segti arī zaudējumi, kas radušies daļēju bojājumu dēļ, 

ja vainīga ir trešā persona, ugunsgrēka riski, savvaļas dzīvnieku radītie 

bojājumi un transportlīdzekļa zādzība. 

Pilnīgas iznīcināšanas gadījumā GAP FLEX apdrošināšana sedz arī 

papildu izmaksas 1000 € apmērā. 

Ar GAP FLEX var apdrošināt arī elektroauto, kemperus, taksometrus un 

automašīnas, kuras izmanto transporta pakalpojumiem.
Apdrošināšanas 
atlīdzība GAP FLEXAutomašīnas vērtības zudums 

pēc 3 gadu lietošanas

   30 000 €
Tikko iegādāts

   24 000 €
Pēc 1 gada

   20 000 €
Pēc 2 gada

   16 000 €
Pēc 3 gada

 GAP FLEX Pirkuma cena / apdrošināšanas summa

Modeļa piemērs. 
automašīnas vērtība iegādes brīdī:

Pieejams 180 dienu laikā no 
transportlīdzekļa iegāde

Apdrošināšanu var iegādāties 180 dienu laikā pēc transportlīdzekļa iegādes, bet ne vairāk kā 10 000 €.

• Transportlīdzekļa
    vecums līdz 15 gadiem

• Pirkuma cena līdz 
   120 000 €

• Nav ierobežojumu 
   nobraukumam

Apdrošināšanas kritēriji Pamatinformācija

• Apdrošināšanas risku un atlīdzību limiti:
 Pilnīga iznīcināšana/zudums:
 • Starpība starp automašīnas tirgus vērtību un iegādes vērtību 
      pilnīgas iznīcināšanas brīdī līdz 20 000 € (ja vaininieks ir trešā 
      persona saskaņā ar transportlīdzekļu civiltiesiskās atbildības apdrošināšanu)
 • Transportlīdzekļa zādzības gadījumā - līdz  20 000 €
 Citi riski:
 • sadursme ar savvaļas dzīvniekiem, ugunsgrēka radītie bojājumi, 
     daļēji bojājumi, ja vaininieks ir trešā persona (15% no pirkuma cenas)

Mango Insurance GAP FLEX

• Apdrošināšanas periods
 1 – 5 gadi



No GAP FLEX klients 
saņēma papildu 15% 

no automašīnas vērtības 
jeb 4 500 € 

3 iemesli, kāpēc iegādāties GAP FLEX

GAP FLEX atlīdzību piemēri

Elastīga aizsardzība 
un ieguldījumi 
transportlīdzeklī

Klients iegādājās automašīnu pirms 3 gadiem par 30 000 € un noslēdza GAP FLEX apdrošināšanu, uzskatot, ka 
ievērojama daļa no automašīnas vērtības varētu tikt zaudēta 3 gadu laikā. Trīs gadus vēlāk ...

Cits braucējs izraisīja 
avāriju

Automašīna 
zādzība

Sadursme ar savvaļas 
dzīvnieku

Automašīnas 
ugunsgrēks

Daļēji bojājumi 
automašīnai, kas 

radušies bez Jūsu vainas

Klients iesaistīts CSNg, kuru izraisīja 
trešā persona. Tika konstatēts, 

ka automašīnas remonts ir 
ekonomiski nepamatots – pilnīgs 

zudums. Klients saņēma no vainīgā
apdrošināšanas 16 000 €.

Klients neatrada savu 
automašīnu autostāvvietā, 

Tika ziņots par incidentu 
policijā, bet automašīna 

netika atrasta.

Klients braukšanas laikā 
nepaguva apstāties un
automašīna sadūrās ar

savvaļas dzīvnieku.

Elektroinstalācijas 
bojājuma rezultātā Klienta

automašīna aizdegās 
un tika bojāta.

Klients iekļuva avārijā, kuras 
rezultātā automašīnai tika nodarīti 

daļēji bojājumi, Klients nebija 
vainīgs un saņēma 
5 000 € no vainīgā 

apdrošināšanas sabiedrības.

GAP FLEX 
apdrošināšana sedz pārējos 

14 000 €, turklāt papildu 1 000 € 
par radītajām neērtībām.

Bez GAP FLEX klients būtu 
zaudējis 15 000 €

Bez GAP FLEX klients būtu 
zaudējis 15 000 €

Bez GAP FLEX klients būtu 
zaudējis 4 500 €

Bez GAP FLEX klients būtu 
zaudējis 4 500 €

Bez GAP FLEX klients būtu 
zaudējis 4 500 €

GAP FLEX atlīdzināja 
pusi no automašīnas 
vērtības - 15 000 €. 

GAP FLEX klientam 
izmaksāja 4 500 €, 
pēc policijas izziņas 

iesniegšanas. 

GAP FLEX pēc paziņojuma 
policijai vai ugunsdzēsējiem 

atlīdzinās 15% no automašīnas 
vērtības, citiem vārdiem 

sakot, 4 500 € par izcēlušos 
ugunsgrēku

BEZ KASKO 
APDROŠINĀŠANAS

Aizsardzība pat bez KASKO
apdrošināšanas, elastīgs 
periods no 1 līdz 5 gadiem

MĒS ĀTRI UN VIEGLI NOVĒRSĪSIM 
BOJĀJUMUS

Atlīdzību process ir ātrs un vienkāršs, 
lai Jūs varētu pēc iespējas ātrāk 

atgriezties atpakaļ uz ceļa.

AIZSARDZĪBA AUTOMAŠĪNĀM LĪDZ 15 GADU VECUMAM

 Ar GAP FLEX Jūs varat apdrošināt savu līdz pat 15 gadus 
vecu automašīnu vērtībā līdz 120 000 €.

Tas dod optimālu aizsardzību pret automašīnas 
nolietojumu, daļējiem bojājumiem, ja vainīga ir trešā 

persona, kā arī pret savvaļas

Mango Insurance GAP FLEX

Piedzīvo vairāk...

Apdrošināšanas brokeris
Mango Insurance, SIA

Vai skenējiet
QR kodu

Informācijas dokuments. Apdrošināšanas segums tiek 
sniegts saskaņā ar pas:

     Mango Insurance Car Warranty apdrošināšanas noteikumi

https://mangouw.eu/lv/dokumenti?utm_source=website&utm_medium=qr&utm_campaign=2025-Mango-Terms-OnePager-LV

